
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 134

QUILLÓN, lunes 2 febrero 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 19.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2-- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):DPTO.DE EDUCACIÓN MUNICIPAL QUILLÓN

*

LA SUMA DE $:31.852.522

Y SON: TREINTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:

TRASPASO DE RECURSOS POR CONCEPTO DE SUBVENCIÓN DE MANTENIMIENTO, MES ENERO , SE ADJUNTA

COMPROBANTE DE INGRESO N° 681646 DE FECHA 02/02/15 Y MEMORÁNDUM N° 10 DPTO. DE EDO

QUE SOLICITA TRASPASO DE RECURSOS.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
2140901 Subvención Dpto.de Educacd 31.852.522

1110208 Cta Cte. N° 52509000051 Pt 31.852.522

RUT DCTO.




